
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 ust.1, 

art. 236, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "OBRA" (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 4077), Zgromadzenie Związku Międzygminnego "OBRA" uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/139/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "OBRA" z dnia 29 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 2174, poz. 4960, poz. 6874, poz. 7353, poz. 8251, poz. 9262) wprowadza się 

następujące zmiany w budżecie: 

1. W § 1  uchwały budżetowej dochody ogółem zwiększa się o kwotę 38.275,40 zł. Łączna kwota 

dochodów z budżetu po zmianie wynosi 13.387.314,40 zł z tego: bieżące w wysokości 13.358.314,40 zł 

majątkowe w wysokości 29.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę 1.011.866,03 zł. Łączna kwota 

wydatków z budżetu po zmianie wynosi: 14.347.965,57 zł z tego: bieżące w wysokości 14.317.965,57 zł 

majątkowe w wysokości 30.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. W § 3 w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmujący plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Deficyt budżetowy w wysokości 960.651,17 zł 

zostaje sfinansowany ze środków z lat ubiegłych z rozliczenia z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z lat ubiegłych (§ 905)". 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 1.233.872,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały". 

6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący planowane przychody budżetu wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Niewykorzystane dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z lat ubiegłych 

w wysokości 1.233.872,72 zł przeznacza się na wydatki związane z obsługą systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "OBRA". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9833



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9833



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9833


		2024-11-29T11:19:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




